REQUERIMENTO Nº: 14    09/03/2020

VEREADOR FERNANDO PAIVA

                Requer encaminhamento de ofício a Presidência da câmara municipal de Anápolis

solicitando a utilização do plenário desta casa no dia 16/03/2020 as 19:00 horas para entrega

da MOÇÃO DE APLAUSO, aos AGENTES DE SEGURANÇA PRISIONAL DO PRESIDIO ESTADUAL DE

ANÁPOLIS. ( referente a moção 225/2019).

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requer encaminhamento de ofício a Presidência da câmara municipal de Anápolis solicitando a

utilização do plenário desta casa no dia 16/03/2020 as 19:00 horas para entrega da MOÇÃO DE

APLAUSO, aos AGENTES DE SEGURANÇA PRISIONAL DO PRESIDIO ESTADUAL DE ANÁPOLIS.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária para entrega da moção de aplauso para todos os agentes

prisionais do presidio estadual de Anápolis-go.

 Sala de Sessões, 09/03/2020.

José Fernando de Paiva

Vereador